
税抜

円

円

1 落札

3

2

842,400 

株式会社ハクイ印刷 820,800 

株式会社中川印刷 780,000

760,000

729,000 

工事(業務)期限 平成30年8月25日

入　札　日　時 平成30年6月28日

入　札　場　所 羽咋郡市広域圏事務組合　消防庁舎　３階会議室

入　　　　札　　　　者 順位　摘要
第１回入札価格
（税抜価格）

第一印刷株式会社 675,000

消費税及び地方

消費税込み額

午前10時20分

落札価格　　 (消費税及び地方消費税込み) 729,000

工事(業務)場所 組合の指定する場所（羽咋市役所・宝達志水町役場・志賀町役場）及びリサイクルセンター（羽咋市滝谷町ヌ３０）

工事 (業務) 名 家庭ごみの分け方・出し方・減らし方パンフレット印刷

落札率 　(落札価格/予定価格) 84.4%

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告

予定価格　　 (消費税及び地方消費税込み) 864,000

¥800,000


